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MX Prestige Ponte a Egola Elite - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1-# 211 LAPUCCI N. ;egm;;g;;as 5 1:56.437 16:56:51.433 10 1:58.986 17:07:02.581 15 2:01.934 17:17:11.423
1 2:00.107 16:48:57.434 6 1:58.930 16:58:50.363 1 1:59.391 17:09:01.972 Po. 8 - # 209 CENERELLI G. Tg;rg;%
2 1:55.509 16:50:52.943 7 1:58.552 17:00:48.915 12 1:59.808 17:11:01.780 1 2:14.469 16:49:11.796
3 1:55.569 16:52:48.512 8 2:01.476 17:02:50.391 13 1:59.329 17:13:01.109 ) 2:01.145 16:51:12.941
4 1:56.869 16:50:45.381 9 1:58.815 17:04:49.206 14 2:00.983 17:15:02.092 3 1:58.751 16:53:11.692
5 1:57.962 16:56:43.343 10 17:06:45.431 15 2:04.714 17:17:06.806 4 1:58.703 16:55:10.395
6 1:58.057 16:58:41.400 n 1:56.917 17:08:42.348 Po.6-#43 DEBORTOLID. 52 000 s 1:59.750 16:57:10.145
7 1:58.286 17:00:39.686 12 1:56.990 17:10:39.338 1 2:07.299 16:49:04.626 6 2:01.317 16:59:11.462
8 1:59.677 17:02:39.363 13 159613 17:12:38.951 2 16:51:02.314 7 2:04.390 17:01:15.852
9 1:58.502 17:04:37.865 14 201741 17:14:40.692 3 1:58.513 16:53:00.827 8 2:01.036 17:03:16.888
10 1:57.566 17:06:35.431 5 2:05.124 17:16:45.816 4 1:58.250 16:54:59.077 9 2:01.615 17:05:18.503
1 17:08:30.534 Po. 4 - # 19 PHILIPPAERTS D 3‘28",’2,";% 5 1:58.351 16:56:57.428 10 1:59.640 17:07:18.143
12 1:55.904 17:10:26.438 1 2:08.945 16:49:06.272 6 2:00.390 16:58:57.818 11 17:09:15.328
13 1:56.813 17:12:23.251 2 1:59.221 16:51:05.493 7 2:01.703 17:00:59.521 12 1:59.823 17:11:15.151
14 1:58.477 17:14:21.728 3 16:53:02.722 8 2:01.369 17:03:00.890 13 2:00.172 17:13:15.323
15 2:03.127 17:16:24.855 4 1:58.642 16:55:01.364 9 2:01.289 17:05:02.179 14 2:00.025 17:15:15.348

Po. 2 - # 101 GUADAGNINI 1 ngé’_f(‘)"ag 5 1:57.500 16:56:58.864 10 1:59.434 17:07:01.613 15 2:02.580 17:17:17.928
1 2:05.351 16:49:02.678 6 1:57.844 16:58:56.708 11 2:00.062 17:09:01.675 Po.9-#95FURLOTTIS. [1)%1[’.%"5%
) 1:57.615 16:51:00.293 7 2:01.042 17:00:57.750 12 2:02.585 17:11:04.260 1 2:11.806 16:49:09.133
3 1:58.440 16:52:58.733 8 2:00.603 17:02:58.353 13 2:02.003 17:13:06.263 5 5:00.498 16:51:09.631
4 1:58.655 16:54:57.388 9 2:02.633 17:05:00.986 14 2:00.924 17:15:07.187 3 2:00.016 16:53:09.647
S 157580 16:56:54.968 10 1:57.832 17:06:58.818 15 2:02.697 17:17:09.884 4 1:58.975 16:55:08.622
6  1:5802 16:58:52.992 1 158361 17:08:57.179 Po. 7 - # 200 ZONTAF. 46,563 5 2:00481 16:57:09.103
7 1:58.576 17:00:51.568 12 1:59.365 17:10:56.544 1 2:10.164 16:49:07.491 6 2:00.863 16:59:09.966
8 1:58.432 17:02:50.000 13 1:59.376 17:12:55.920 2 2:00.147 16:51:07.638 7 2:03.728 17:01:13.694
9 1:57.160 17:04:47.160 14 200952 17:14:56.872 3 1:59.082 16:53:06.720 8 2:00.140 17:03:13.834
10 1:55.765 17:06:42.925 15 2:06.018 17:17:02.890 4 1:58.755 16:55:05.475 9 2:01.248 17:05:15.082
1 17:08:38.539 Po. 5 - # 88 SAVIOLI R. E‘Zf,’é";"l 5 1:59.436 16:57:04.911 10 17:07:14.029
12 1:56.176 17:10:34.715 1 2:02.385 16:48:59.712 6 2:01.949 16:59:06.860 11 1:59.821 17:09:13.850
13 1:56.886 17:12:31.601 2 16:50:58.366 7 2:01.550 17:01:08.410 12 2:00.928 17:11:14.778
14 1:58.915 17:14:30.516 3 1:59.904 16:52:58.270 8 2:01.490 17:03:09.900 13 2:00.194 17:13:14.972
15 2:02.346 17:16:32.862 4 2:02.062 16:55:00.332 9 2:01.674 17:05:11.574 14 2:04.474 17:15:19.446

Po. 3 - # 321 BERNARDINI S. ngrén%i 5 1:59.565 16:56:59.897 10 1:59.427 17:07:11.001 15 2:07.106 17:17:26.552
1 2:04.420 16:49:01.747 6 1:59.872 16:58:59.769 11 17:09:08.998
) 1:57.395 16:50:59.142 7 2:01.139 17:01:00.908 12 1:59.410 17:11:08.408
3 157584 16:52:56.726 8 2:01.631 17:03:02.539 13 2:00.598 17:13:09.006
4 1:58.270 16:54:54.996 9 2:01.056 17:05:03.595 14 2:00.483 17:15:09.489

Fastest lap: 1:55.103
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MX Prestige Ponte a Egola Elite - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.10-#121 CHIODIA. fl"fgf'sf;‘é 5 2:00.774 16:57:18.346 10 2:02.091 17:07:38.481 15 2:10.884 17:18:15.299
1 2:11.619 16:49:08.946 6 2:03.033 16:59:21.379 1 2:03.542 17:09:42.023 Po.17-#644 GUARISEI. Tf;g”lr;;
) 1:50.758 16:51:08.704 7 2:02.656 17:01:24.035 12 2:03.066 17:11:45.089 1 2119253 16:49:16.580
3 16:53:07.618 8 2:03.760 17:03:27.795 13 2:02.956 17:13:48.045 5 5:03.245 16:51:19.825
4 2:00.158 16:55:07.776 9 2:03.583 17:05:31.378 14 2:04.996 17:15:53.041 3 2:05.143 16:53:24.968
< 1:59.783 16:57:07.559 10 2:04.766 17:07:36.144 15 2:07.341 17:18:00.382 4 16:55:26.768
6  2:03313 16:59:10.872 1 200754 17:09:36.898 Po. 15 - # 878 PEZZUTOSS. , 1.4 315 5 2:05.151 16:57:31.919
7 2:06.461 17:01:17.333 12 2:02.978 17:11:39.876 1 2:17.559 16:49:14.886 6 2:05.355 16:59:37.274
8 2:02.892 17:03:20.225 13 2:03.007 17:13:42.883 2 2:01.797 16:51:16.683 7 2:04.260 17:01:41.534
9 2:03.927 17:05:24.152 14 201925 17:15:44.808 3 2:02.248 16:53:18.931 8 2:05.822 17:03:47.356
10 2:00.166 17:07:24.318 1 20548 17:17:50.291 a 16:55:20.117 9 2:06.724 17:05:54.080
11 2:00.566 17:09:24.884 Po. 13 - # 110 PUCCINELLI vV, Tf;; rz';"é% 5 2:03.520 16:57:23.637 10 2:03.699 17:07:57.779
12 2:01.407 17:11:26.291 1 2:15.804 16:49:13.131 6 2:04.427 16:59:28.064 11 2:02.297 17:10:00.076
13 2:01.602 17:13:27.893 2 2:00.876 16:51:14.007 7 2:03.697 17:01:31.761 12 2:03.858 17:12:03.934
14 2:01.912 17:15:29.805 3 2:01.666 16:53:15.673 8 2:02.800 17:03:34.561 13 2:04.213 17:14:08.147
15 2:08.609 17:17:38.414 4 2:00.182 16:55:15.855 9 2:05.348 17:05:39.909 14 2:04.902 17:16:13.049
Po. 11 - # 267 BERSANELLI E, fl"f; 2""7”%02 5 2:00.366 16:57:16.221 10 2:03.706 17:07:43.615 15 2:07.978 17:18:21.027
1 2:10.938 16:49:08.265 6 2:13.622 16:59:29.843 11 2:01.289 17:09:44.904 Po. 18 - # 114 DELLA MORA Difi» ;riL";;
) 2:02.073 16:51:10.338 7 2:07.550 17:01:37.393 12 2:04.422 17:11:49.326 1 221383 16:49:18.710
3 201105 16:53:11.443 8 2:04.191 17:03:41.584 13 2:01.994 17:13:51.320 5 2.05.051 16:51:23.761
4 2:02.208 16:55:13.651 9 2:03.327 17:05:44.911 14 2:04.127 17:15:55.447 3 2:03.620 16:53:27.381
5 16:57:14.349 10 2:01.777 17:07:46.688 15 2:11.720 17:18:07.167 4 2:00.117 16:55:31.498
6  2:01606 16:59:15.955 1 201510 17:09:48.198 Po. 16 - # 73 BERTUZZO P. , 1'50 40z 5 2:03.859 16:57:35.357
7 2:02.698 17:01:18.653 1 17:11:47.460 1 2:22.490 16:49:19.817 6 2:06.146 16:59:41.503
8 2:02.990 17:03:21.643 13 2:00.848 17:13:48.308 2 2:04.217 16:51:24.034 7 2:06.439 17:01:47.942
9 2:08.012 17:05:29.655 14 202306 17:15:50.614 3 2:03.494 16:53:27.528 8 2:05.176 17:03:53.118
10 2:02.482 17:07:32.137 15 2:07.729 17:17:58.343 4 2:01.910 16:55:29.438 9 2:04.583 17:05:57.701
11 2:03.367 17:09:35.504 Po.14-#37QUARTIY. [0 5 2:03.180 16:57:32.618 10 17:08:00.633
12 2:03.708 17:11:39.212 1 2:16.703 16:49:14.030 6 2:05.278 16:59:37.896 11 2:04.726 17:10:05.359
13 2:02.133 17:13:41.345 2 2:02.093 16:51:16.123 7 2:05.118 17:01:43.014 12 2:06.350 17:12:11.709
14 2:02.859 17:15:44.204 3 2:01.759 16:53:17.882 8 2:05.455 17:03:48.469 13 2:06.485 17:14:18.194
15 2:03.413 17:17:47.617 4 16:55:18.935 9 2:03.755 17:05:52.224 14 2:10.155 17:16:28.349
Po. 12 - # 722 MANTOVANI I:)l'fgspln;% 5 2:01.874 16:57:20.809 10 17:07:53.388
1 2:13.848 16:49:11.175 6 2:03.483 16:59:24.292 11 2:01.302 17:09:54.690
) 2:02.489 16:51:13.664 7 2:04.230 17:01:28.522 12 2:01.732 17:11:56.422
3 2:03.463 16:53:17.127 8 2:03.753 17:03:32.275 13 2:03.136 17:13:59.558
a 16:55:17.572 9 2:04.115 17:05:36.390 14 2:04.857 17:16:04.415

Fastest lap: 1:55.103
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MX Prestige Ponte a Egola Elite - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 220 GIUZIO R. Difi— i"g‘; 7 2:07.159 17:01:59.686 4 2:05.447 16:58:12.175
1 2:18.354 16:49:15.681 8 2:07.276 17:04:06.962 5 2:05.050 17:00:17.225
) 2:03.515 16:51:19.196 9 2:06.160 17:06:13.122 6 2:06.585 17:02:23.810
3 9:03.530 16:53:22.726 10 2:04.847 17:08:17.969 7 2:09.032 17:04:32.842
A m 16:55:26.009 11 2:05.522 17:10:23.491 Po. 25 - # 725 GORINI A. fiibe[gn;S
5 2:05.552 16:57:31.561 12 2:09.827 17:12:33.318 1 2:12.768 16:49:10.095
6 2:04.508 16:59:36.069 13 2:10.174 17:14:43.492 5 2:00.915 16:51:11.010
; 2:00.772 17:01:40.841 14 2:10.300 17:16:53.792 3 2:01.590 16:53:12.600
8 2:05.691 17:03:46.532 Po. 22 - # 178 MIRTUONO N lef,aP[:;)S 4 2:01.463 16:55:14.063
9 2:05.379 17:05:51.911 1 2:30.578 16:49:27.905 5 16:57:14.888
10 2:05504 17:07:57.415 2 [PEITN 16:51:50.706
11 2:07.002 17:10:04.417 3 2:41.149 16:54:31.855
12 2:08.609 17:12:13.026 4 2:31.552 16:57:03.407
13 2:11.901 17:14:24.927 5 2:31.359 16:59:34.766
14 2:15.011 17:16:39.938 6 2:32.216 17:02:06.982
Po. 20 - # 8 FACCA A. it :”Lf;% 7 2:29.156 17:04:36.138
1 921,946 16:49:19.273 8 2:31.037 17:07:07.175
5 2:06.282 16:51:25.555 9 2:27.708 17:09:34.883
3 16:53:29.132 10 2:29.820 17:12:04.703
4 5:04.030 16:55:33.162 11 2:51.306 17:14:56.009
s 2:04.243 16:57:37.405 12 2:33.240 17:17:29.249
6 2:06.373 16:59:43.778 Po. 23 - # 224 BRUGNONI A. °[' o
7 2:06.980 17:01:50.758 1 2:30.707 16:49:28.034
8 2:09.361 17:04:00.119 2 [P 165130252
9 2:06.297 17:06:06.416 3 2:02.954 16:53:33.206
10 2:05.579 17:08:11.995 4 2:02.235 16:55:35.441
11 2:07.805 17:10:19.800 5 2:02.923 16:57:38.364
12 2:08.033 17:12:27.833 6 2:04.695 16:59:43.059
13 2:07.713 17:14:35.546 7 2:05.897 17:01:48.956
14 2:12.690 17:16:48.236 8 2:10.996 17:03:59.952
Po. 21 - # 50 LUGANA P. oit i"g‘; 9 2:29.583 17:06:29.535
1 2115254 16:49:12.581 10 2:41.624 17:09:11.159
2 16:51:15.448 Po.24-#179 POLI J. AT
3 2:04.128 16:53:19.576 1 [PEEEN 1649:01306
4 2:03.346 16:55:22.922 2 4:54.288 16:53:55.594
5 2:22.102 16:57:45.024 3 2:11.134 16:56:06.728
6 2:07.503 16:59:52.527

Fastest lap: 1:55.103
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